

Årsredovisning

för

MAQEVE AB

559062-5942

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Qvarfort, Styrelseledamot
2025-12-03

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Staffanstorp och tillhandahåller ekonomi- och redovisningstjänster samt kost- och träningsrådgivning, och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	5	16	14	12
Resultat efter finansiella poster	0	0	0	0
Soliditet (%)	98,2	99,3	83,3	97,7

Omsättningen har minskat då kunderna står för sina egna programvaror, som inte vidare faktureras.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 559	103	56 662
Balanseras i ny räkning		103	-103	0
Årets resultat			360	360
Belopp vid årets utgång	50 000	6 662	360	57 022

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	6 662
Årets resultat	360
Totalt	7 022

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	7 022
Totalt	7 022

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 –2025-06-30	2023-07-01 –2024-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 997	15 818
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 997	15 818
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-4 383	-15 150
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-799	-875
Summa rörelsekostnader		-5 182	-16 025
Rörelseresultat		-185	-207
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		640	336
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	0
Summa finansiella poster		638	336
Resultat efter finansiella poster		453	129
Resultat före skatt		453	129
Skatter			
Skatt på årets resultat		-93	-26
Årets resultat		360	103

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		0	799
Summa materiella anläggningstillgångar		0	799
Summa anläggningstillgångar		0	799
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 250	5 625
Övriga fordringar		434	33
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		334	334
Summa kortfristiga fordringar		7 018	5 992
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		51 059	50 254
Summa kassa och bank		51 059	50 254
Summa omsättningstillgångar		58 077	56 246
Summa tillgångar		58 077	57 045

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 662	6 559
Årets resultat		360	103
Summa fritt eget kapital		7 022	6 662
Summa eget kapital		57 022	56 662
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		119	92
Övriga skulder		936	291
Summa kortfristiga skulder		1 055	383
Summa eget kapital och skulder		58 077	57 045

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-03

Staffanstorp

Maria Qvarfort
Maria Qvarfort
Styrelseledamot
2025-12-03